qui Tuitij habitat, adhuc superest. Detur ergo omnia opera ut nulla tandem vestigia hominum hujus farinae nobis relinquantur. Dominatio Vestra Reverendissima cogitet aliquid super salute decani maioris ecclesie; ipse enim non cessat favere hominum perverse doctrine, ita ut etiam glorianter affirmet se comunicasse sub utraque specie iam ad tres annos. Hec non profero quasi testis, sed denuncio tamquam qui audiverim a fide digno dici. Ego nondum habui potestatem habendi altare portatile, et iccirco supplico humiliterque precor apud Dominationem Vestram Reverendissimam ut ipsa mihi per se f[idem]¹ . . . f[acia]t; aliud [non] occurrit quod nunc scribam. Bene interea valeat Dominatio Vestra Reverendissima et Coloniensis reipublice ne dememinerit neque sui Fabrj.

Colonie XXIX augusti 1543.

D. V. R.^{me}

Capellanus ac servus
Petrus Faber.

[Aussenadresse.]

ihs.

R.^{mo} domino Poggio, Torpeensi episcopo
et legato apostolico apud Cesarem etc.
domino meo Colendissimo et observandissimo

in

Curia cesareae mayestatis.

P. T a c c h i Venturi S. J.

² Hier fehlen zwei Wörter, weil das Blatt beschädigt ist.